•n~~u~• do l«Qn~cipi.<> d• Ang•,~~
Estado de São Paulo · -., ·

DESIGNAÇÃO DE GESTOR M UNICIPAL

Prefeitura do Município de Angatuba:

PORTARIA Nº 174/2017
De 17/04/2017

190

Artigo lº) Usando de suas atribuições legais, resol ve, pela presente portaria, designar o

Sr. Henrique Jose Alciati, Engenheiro Civil da prefeitura, devidamente habilitado, inscrito no Crea nº

0600.88102.3, a exercer a função de Responsável Técnico do convênio a ser firmado com a Casa Civil

do Estado de São Paulo.

Artigo 2º) Esta Pmtaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-S E.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU B~ 17 DE ABRIL DE 2017.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

da no auadro da Prefeitura

017.

G1~~/v
'OS JUNIOR

1 ,
lllet

~L ~-ºP•s P'th;--:----------- ------------- --- ----- ---- ----- --
1 °, n• 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEI' 18240-000 - e-mail.: pma ngat\lba@anga tuba .sp.gov.br